

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

| Firma          | IČO                               | DIČ              | Název                      |          |  |        |
|----------------|-----------------------------------|------------------|----------------------------|----------|--|--------|
| Č.objednávky   | Dat.pl.dodávky                    | Dat.posl.urgence |                            |          |  |        |
| Pol. Předmět   |                                   | MJ               | Cena/MJ                    | Množství |  | Celkem |
| 17147522       | 17147522                          | SK2020463258     | RYBA Košice spol. s.r.o.   |          |  |        |
| OBK2013/1012   | 10.12.2013                        | .....            |                            |          |  |        |
| 1              | Morčacie stehno bez kosti a kože  | kg               | 3.3600                     | 12.000   |  | 40.32  |
|                | OBJEDNÁVKA CELKEM :               |                  | 40.32                      |          |  |        |
| 17147522       | 17147522                          | SK2020463258     | RYBA Košice spol. s.r.o.   |          |  |        |
| OBK2013/1013   | 10.12.2013                        | .....            |                            |          |  |        |
| 1              | Špenátový pretlak GASTRO 4/2,5KG  | kg               | 0.7300                     | 10.000   |  | 7.30   |
| 2              | Brokolica GASTRO 1x5KG            | kg               | 1.3590                     | 20.000   |  | 27.18  |
| 3              | Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2 | kg               | 0.8290                     | 20.000   |  | 16.58  |
| 4              | Hrášok GASTRO 4x2,5 kg            | kg               | 1.2960                     | 10.000   |  | 12.96  |
| 5              | Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2, | kg               | 0.9990                     | 20.000   |  | 19.98  |
| 6              | Mochovská zeleninová zmes - ZV, 4 | kg               | 1.1090                     | 10.000   |  | 11.09  |
| 7              | PIKNIK knedliky jahodové 1 kg     | kg               | 2.2090                     | 6.000    |  | 13.25  |
|                | OBJEDNÁVKA CELKEM :               |                  | 108.34                     |          |  |        |
| FIRMA CELKEM : |                                   |                  | 148.66                     |          |  |        |
| 35840790       | 35840790                          | SK2020262629     | Hagleitner Hygiene, s.r.o. |          |  |        |
| OBJ2013/0396   | 17.12.2013                        | .....            |                            |          |  |        |
| 1              | Drátenka kovová 3ks               | ks               | 16.9200                    | 1.000    |  | 16.92  |
| 2              | hupDRY 3kot/1kart. LUNA           | ks               | 24.4800                    | 6.000    |  | 146.88 |
| 3              | Hubka žltá                        | ks               | 6.2100                     | 1.000    |  | 6.21   |
| 4              | Hubka modrá                       | ks               | 6.2100                     | 1.000    |  | 6.21   |
| 5              | hygienicDes 0,9 kg                | ks               | 5.7600                     | 4.000    |  | 23.04  |
| 6              | itegral Clean 4x4 kg              | ks               | 125.2800                   | 1.000    |  | 125.28 |
| 7              | integral Brite N 2,5l             | ks               | 53.4400                    | 3.000    |  | 160.32 |
| 8              | foamSoap dezinf. mydlová pena     | ks               | 48.1500                    | 3.000    |  | 144.45 |
| 9              | multiROLL toaletný papier         | ks               | 58.5000                    | 3.000    |  | 175.50 |
| 10             | safetyMOP                         | ks               | 11.5200                    | 30.000   |  | 345.60 |
| 11             | safetyMOP - rukoväť               | ks               | 7.6000                     | 2.000    |  | 15.20  |
| 12             | safetyMOP - držiak                | ks               | 22.8800                    | 2.000    |  | 45.76  |
| 13             | glasEfekt 1kg                     | ks               | 0.0300                     | 6.000    |  | 0.18   |
| 14             | Utierka na okná                   | ks               | 0.0300                     | 1.000    |  | 0.03   |
| 15             | hagodorFICHTE 1kg                 | ks               | 0.0300                     | 6.000    |  | 0.18   |
|                | OBJEDNÁVKA CELKEM :               |                  | 1211.76                    |          |  |        |
| 35840790       | 35840790                          | SK2020262629     | Hagleitner Hygiene, s.r.o. |          |  |        |
| OBJ2013/0397   | 16.12.2013                        | .....            |                            |          |  |        |
| 1              | integralPower 2,5 l               | ks               | 93.6000                    | 1.000    |  | 93.60  |
| 2              | intagrDisinfekt 2,5l              | ks               | 74.5600                    | 1.000    |  | 74.56  |
| 3              | Hygienic 3000                     | ks               | 74.8800                    | 3.000    |  | 224.64 |
| 4              | integral Active 2,5l              | ks               | 114.9600                   | 2.000    |  | 229.92 |
| 5              | Urophen 1l                        | ks               | 5.2800                     | 18.000   |  | 95.04  |
| 6              | X PRESS                           | ks               | 11.2800                    | 12.000   |  | 135.36 |
| 7              | carpetPRO 10kg                    | ks               | 60.0800                    | 1.000    |  | 60.08  |
| 8              | Hygienic Prfekt 10kg              | ks               | 74.8800                    | 1.000    |  | 74.88  |
| 9              | perlGlanz 1l                      | ks               | 5.9200                     | 6.000    |  | 35.52  |
| 10             | Carpet spray                      | ks               | 12.4000                    | 1.000    |  | 12.40  |
| 11             | havon V8 25kg                     | ks               | 137.6000                   | 1.000    |  | 137.60 |
| 12             | havon Soft 4 25kg                 | ks               | 53.3600                    | 1.000    |  | 53.36  |
| 13             | havon E4 30kg                     | ks               | 127.0400                   | 1.000    |  | 127.04 |
| 14             | grill Blitz 1kg                   | ks               | 7.6800                     | 1.000    |  | 7.68   |
| 15             | ecosolTauchreiniger 10 kg         | ks               | 44.8800                    | 1.000    |  | 44.88  |
| 16             | Fox 10kg antibac                  | ks               | 24.6400                    | 1.000    |  | 24.64  |

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

| Firma               | IČO             | DIČ              | Název    |          |  |        |
|---------------------|-----------------|------------------|----------|----------|--|--------|
| Č.objednávky        | Dat.pl.dodávky  | Dat.posl.urgence |          |          |  |        |
| Pol. Předmět        |                 | MJ               | Cena/MJ  | Množství |  | Celkem |
| 17                  | Fox 10kg        | ks               | 15.9200  | 1.000    |  | 15.92  |
| 18                  | havon D10 30kg  | ks               | 117.6800 | 1.000    |  | 117.68 |
| 19                  | Systémová fľaša | ks               | 15.0000  | 1.000    |  | 15.00  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                 | 1579.80          |          |          |  |        |
| FIRMA CELKEM :      |                 | 2791.56          |          |          |  |        |

|                     |                         |              |               |       |  |        |
|---------------------|-------------------------|--------------|---------------|-------|--|--------|
| 35927780            | 35927780                | SK2021988386 | hc&ph, s.r.o. |       |  |        |
| OBJ2013/0355        | 03.12.2013              | .....        |               |       |  |        |
| 1                   | lieky T 200 na žiadanku | ks           | 800.0000      | 1.000 |  | 800.00 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                         | 800.00       |               |       |  |        |

|                     |                         |              |               |       |  |        |
|---------------------|-------------------------|--------------|---------------|-------|--|--------|
| 35927780            | 35927780                | SK2021988386 | hc&ph, s.r.o. |       |  |        |
| OBJ2013/0356        | 03.12.2013              | .....        |               |       |  |        |
| 1                   | lieky T 201 na žiadanku | ks           | 700.0000      | 1.000 |  | 700.00 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                         | 700.00       |               |       |  |        |

|                     |                         |              |               |       |  |        |
|---------------------|-------------------------|--------------|---------------|-------|--|--------|
| 35927780            | 35927780                | SK2021988386 | hc&ph, s.r.o. |       |  |        |
| OBJ2013/0357        | 03.12.2013              | .....        |               |       |  |        |
| 1                   | lieky T 202 na žiadanku | ks           | 300.0000      | 1.000 |  | 300.00 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                         | 300.00       |               |       |  |        |

|                     |                         |              |               |       |  |        |
|---------------------|-------------------------|--------------|---------------|-------|--|--------|
| 35927780            | 35927780                | SK2021988386 | hc&ph, s.r.o. |       |  |        |
| OBJ2013/0358        | 03.12.2013              | .....        |               |       |  |        |
| 1                   | lieky T 203 na žiadanku | ks           | 700.0000      | 1.000 |  | 700.00 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                         | 700.00       |               |       |  |        |

|                     |                         |              |               |       |  |        |
|---------------------|-------------------------|--------------|---------------|-------|--|--------|
| 35927780            | 35927780                | SK2021988386 | hc&ph, s.r.o. |       |  |        |
| OBJ2013/0359        | 03.12.2013              | .....        |               |       |  |        |
| 1                   | lieky T 204 na žiadanku | ks           | 600.0000      | 1.000 |  | 600.00 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                         | 600.00       |               |       |  |        |

FIRMA CELKEM : 3100.00

|                     |                              |              |               |        |  |       |
|---------------------|------------------------------|--------------|---------------|--------|--|-------|
| 36472549            | 36472549                     | SK2020019518 | Lunys, s.r.o. |        |  |       |
| OBK2013/1017        | 09.12.2013                   | .....        |               |        |  |       |
| 1                   | kapusta sudová- vedierko 5 L | ks           | 2.9900        | 3.000  |  | 8.97  |
| 2                   | mrkva                        | kg           | 0.4100        | 5.000  |  | 2.05  |
| 3                   | šampióny                     | kg           | 1.8500        | 6.000  |  | 11.10 |
| 4                   | cesnak                       | kg           | 2.1900        | 1.000  |  | 2.19  |
| 5                   | cibuľa                       | kg           | 0.2100        | 10.000 |  | 2.10  |
| 6                   | pomaranče 170 ks             | kg           | 0.7900        | 35.000 |  | 27.65 |
| 7                   | jablká golden - voľné 200    | kg           | 0.7300        | 40.000 |  | 29.20 |
| 8                   | pôr                          | kg           | 1.1700        | 10.000 |  | 11.70 |
| 9                   | zeler                        | kg           | 0.9200        | 3.000  |  | 2.76  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                              | 97.72        |               |        |  |       |

|                     |            |              |               |         |  |        |
|---------------------|------------|--------------|---------------|---------|--|--------|
| 36472549            | 36472549   | SK2020019518 | Lunys, s.r.o. |         |  |        |
| OBK2013/1018        | 09.12.2013 | .....        |               |         |  |        |
| 1                   | zemiaky    | kg           | 0.5000        | 300.000 |  | 150.00 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |            | 150.00       |               |         |  |        |

|              |            |              |               |  |  |  |
|--------------|------------|--------------|---------------|--|--|--|
| 36472549     | 36472549   | SK2020019518 | Lunys, s.r.o. |  |  |  |
| OBK2013/1025 | 11.12.2013 | .....        |               |  |  |  |

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

| Firma               | IČO                          | DIČ              | Název   |          |  |        |
|---------------------|------------------------------|------------------|---------|----------|--|--------|
| Č.objednávky        | Dat.pl.dodávky               | Dat.posl.urgence |         |          |  |        |
| Pol. Předmět        |                              | MJ               | Cena/MJ | Množství |  | Celkem |
| 1                   | kapusta sudová- vedierko 5 L | ks               | 2.9900  | 8.000    |  | 23.92  |
| 2                   | cibuľa                       | kg               | 0.2100  | 10.000   |  | 2.10   |
| 3                   | pomaranče 170 ks             | kg               | 0.7900  | 35.000   |  | 27.65  |
| 4                   | citróny                      | kg               | 0.7500  | 3.000    |  | 2.25   |
| 5                   | banány                       | kg               | 1.2200  | 2.000    |  | 2.44   |
| 6                   | jablká golden - voľné        | kg               | 0.7300  | 10.000   |  | 7.30   |
| 7                   | cesnak                       | kg               | 2.1900  | 1.000    |  | 2.19   |
| 64                  | mrkva                        | kg               | 0.4100  | 10.000   |  | 4.10   |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                              |                  | 71.95   |          |  |        |

|                     |            |              |               |         |  |        |
|---------------------|------------|--------------|---------------|---------|--|--------|
| 36472549            | 36472549   | SK2020019518 | Lunys, s.r.o. |         |  |        |
| OBK2013/1026        | 11.12.2013 | .....        |               |         |  |        |
| 1                   | zemiaky    | kg           | 0.5000        | 250.000 |  | 125.00 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |            |              | 125.00        |         |  |        |

FIRMA CELKEM : 444.67

|                     |                           |              |               |         |  |       |
|---------------------|---------------------------|--------------|---------------|---------|--|-------|
| 36628166            | 36628166                  | SK2021856441 | Duffi, s.r.o. |         |  |       |
| OBK2013/1083        | 10.12.2013                | .....        |               |         |  |       |
| 1                   | Knedľa parená             | ks           | 0.8500        | 34.000  |  | 28.90 |
| 2                   | buchty na pare            | ks           | 0.9000        | 14.000  |  | 12.60 |
| 3                   | rožok obyčajný 50gr.      | ks           | 0.0400        | 320.000 |  | 12.80 |
| 4                   | Rožok KORN 50g            | ks           | 0.0963        | 43.000  |  | 4.14  |
| 5                   | rožok grahamový           | ks           | 0.0963        | 505.000 |  | 48.63 |
| 6                   | žemľa 80g                 | ks           | 0.1095        | 160.000 |  | 17.52 |
| 7                   | pletienka sezamová 120gr. | ks           | 0.1992        | 165.000 |  | 32.87 |
| 8                   | šatka lekvárová 70gr.     | ks           | 0.1770        | 10.000  |  | 1.77  |
| 9                   | Rožok cokoládový          | ks           | 0.2290        | 306.000 |  | 70.07 |
| 10                  | šatka lekvárová 70gr.     | ks           | 0.1770        | 160.000 |  | 28.32 |
| 11                  | stúhanka                  | ks           | 0.7700        | 5.000   |  | 3.85  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                           |              | 261.47        |         |  |       |

|                     |                       |              |               |         |  |        |
|---------------------|-----------------------|--------------|---------------|---------|--|--------|
| 36628166            | 36628166              | SK2021856441 | Duffi, s.r.o. |         |  |        |
| OBK2013/1084        | 10.12.2013            | .....        |               |         |  |        |
| 1                   | chlieb krájaný-biely  | ks           | 0.7851        | 36.000  |  | 28.26  |
| 2                   | chlieb krájaný-čierny | ks           | 0.7851        | 174.000 |  | 136.61 |
| 3                   | Chlieb labužník 750 g | ks           | 0.7800        | 23.000  |  | 17.94  |
| 4                   | Chlieb KUKO 400g      | ks           | 0.7100        | 16.000  |  | 11.36  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                       |              | 194.17        |         |  |        |

FIRMA CELKEM : 455.64

|                     |                                   |              |                 |       |  |        |
|---------------------|-----------------------------------|--------------|-----------------|-------|--|--------|
| 36629324            | 36629324                          | SK2021871478 | Mikrolab s.r.o. |       |  |        |
| OBJ2013/0345        | 03.12.2013                        | .....        |                 |       |  |        |
| 1                   | Bioindikátory na kontrolu účinnos | ks           | 100.0000        | 1.000 |  | 100.00 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                                   |              | 100.00          |       |  |        |

FIRMA CELKEM : 100.00

|              |                                   |              |                   |       |  |       |
|--------------|-----------------------------------|--------------|-------------------|-------|--|-------|
| 36762351     | 36762351                          | SK2022359504 | Artlandia, s.r.o. |       |  |       |
| OBJ2013/0401 | 22.11.2013                        | .....        |                   |       |  |       |
| 1            | úrovne, poradie položiek, aktuali | ks           | 40.0000           | 1.000 |  | 40.00 |

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

| Firma        | IČO                              | DIČ              | Název       |          |  |        |
|--------------|----------------------------------|------------------|-------------|----------|--|--------|
| Č.objednávky | Dat.pl.dodávky                   | Dat.posl.urgence |             |          |  |        |
| Pol. Předmět |                                  | MJ               | Cena/MJ     | Množství |  | Celkem |
| OBJEDNÁVKA   | CELKEM :                         |                  |             | 40.00    |  |        |
| FIRMA        | CELKEM :                         |                  |             | 40.00    |  |        |
| 36773123     | 36773123                         | SK2022368733     | Tauris a.s. |          |  |        |
| OBK2013/0999 | 02.12.2013                       |                  | .....       |          |  |        |
| 1            | Bravčové plece b.k.              | kg               | 2.8700      | 20.000   |  | 57.40  |
| 2            | Bravčové stehno b.k.             | kg               | 3.1900      | 17.000   |  | 54.23  |
| OBJEDNÁVKA   | CELKEM :                         |                  |             | 111.63   |  |        |
| 36773123     | 36773123                         | SK2022368733     | Tauris a.s. |          |  |        |
| OBK2013/1000 | 02.12.2013                       |                  | .....       |          |  |        |
| 1            | Hovädzie predné KRK KRAVA VB     | kg               | 4.1200      | 8.000    |  | 32.96  |
| OBJEDNÁVKA   | CELKEM :                         |                  |             | 32.96    |  |        |
| 36773123     | 36773123                         | SK2022368733     | Tauris a.s. |          |  |        |
| OBK2013/1003 | 04.12.2013                       |                  | .....       |          |  |        |
| 1            | Hovädzie stehno b.k. KRAVA       | kg               | 4.9000      | 20.000   |  | 98.00  |
| 2            | Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA | kg               | 3.0500      | 8.000    |  | 24.40  |
| OBJEDNÁVKA   | CELKEM :                         |                  |             | 122.40   |  |        |
| 36773123     | 36773123                         | SK2022368733     | Tauris a.s. |          |  |        |
| OBK2013/1004 | 04.12.2013                       |                  | .....       |          |  |        |
| 1            | Bravčové stehno b.k.             | kg               | 3.1900      | 3.000    |  | 9.57   |
| 2            | Bravčové plece b.k.              | kg               | 2.8700      | 9.000    |  | 25.83  |
| OBJEDNÁVKA   | CELKEM :                         |                  |             | 35.40    |  |        |
| 36773123     | 36773123                         | SK2022368733     | Tauris a.s. |          |  |        |
| OBK2013/1005 | 04.12.2013                       |                  | .....       |          |  |        |
| 1            | Viedenské párky                  | kg               | 2.8000      | 10.000   |  | 28.00  |
| OBJEDNÁVKA   | CELKEM :                         |                  |             | 28.00    |  |        |
| 36773123     | 36773123                         | SK2022368733     | Tauris a.s. |          |  |        |
| OBK2013/1014 | 09.12.2013                       |                  | .....       |          |  |        |
| 1            | Bravčové stehno b.k.             | kg               | 3.1900      | 19.000   |  | 60.61  |
| 2            | Bravčové plece b.k.              | kg               | 2.8700      | 16.000   |  | 45.92  |
| OBJEDNÁVKA   | CELKEM :                         |                  |             | 106.53   |  |        |
| 36773123     | 36773123                         | SK2022368733     | Tauris a.s. |          |  |        |
| OBK2013/1015 | 09.12.2013                       |                  | .....       |          |  |        |
| 1            | Liptovská saláma tradičná        | kg               | 3.6800      | 18.000   |  | 66.24  |
| 2            | Saláma trvanlivá vysočina        | kg               | 2.7900      | 2.000    |  | 5.58   |
| OBJEDNÁVKA   | CELKEM :                         |                  |             | 71.82    |  |        |
| 36773123     | 36773123                         | SK2022368733     | Tauris a.s. |          |  |        |
| OBK2013/1020 | 06.12.2013                       |                  | .....       |          |  |        |
| 1            | Viedenské párky                  | kg               | 2.8000      | 7.000    |  | 19.60  |
| 2            | Klobása slovenská točená         | kg               | 1.8900      | 19.000   |  | 35.91  |
| 3            | Dusená šunka                     | kg               | 4.8400      | 2.000    |  | 9.68   |
| 4            | Inovecká saláma                  | kg               | 3.4500      | 2.000    |  | 6.90   |
| OBJEDNÁVKA   | CELKEM :                         |                  |             | 72.09    |  |        |
| FIRMA        | CELKEM :                         |                  |             | 580.83   |  |        |

---

| Firma               | IČO             | DIČ             | Název               |         |          |        |
|---------------------|-----------------|-----------------|---------------------|---------|----------|--------|
| Č.objednávky        |                 | Dat.pl.dodávky  | Dat.posl.urgence    |         |          |        |
| Pol. Předmět        |                 |                 | MJ                  | Cena/MJ | Množství | Celkem |
| 44718071            | 44718071        | SK2022824276    | Sarana Pharm s.r.o. |         |          |        |
| OBJ2013/0419        |                 | 30.12.2013      | .....               |         |          |        |
| 1                   | Teflonový obrus | 120x200cm       | ks                  | 10.5000 | 10.000   | 105.00 |
| 2                   | Teflonový obrus | 120x160cm       | ks                  | 9.5000  | 10.000   | 95.00  |
| 3                   | banketový obrus | rongo 160x160cm | ks                  | 65.0000 | 1.000    | 65.00  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                 |                 | 265.00              |         |          |        |

---

FIRMA CELKEM : 265.00

---

---

|                     |                 |               |                |         |        |        |
|---------------------|-----------------|---------------|----------------|---------|--------|--------|
| 46707689            | 46707689        |               | Saradam s.r.o. |         |        |        |
| OBJ2013/0384        |                 | 20.12.2013    | .....          |         |        |        |
| 1                   | Pracovní halena | Aneta s logom | ks             | 13.3333 | 64.000 | 853.33 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                 |               | 853.33         |         |        |        |

---

FIRMA CELKEM : 853.33

---

---

ORGANIZACE CELKEM : 8779.69

---